Cet acte est uu chirographedivisé par les lettres de l'alphabet.

1983 1227. Novembre.

(J. 326. Toulouse, XVH, n° 25. Originafroman.)

Acte divisé par A. B. c., par lequel Raimons de Dornia

déclare pour lui et pour ses successeurs confirmer à R. de

Frontorgue toutes les terres et seigneuries que R. de

Frontorgue père et R. de Frontorgue aïeul dudit R. de

Frontorgue, avaient tenues en fief de lui-même, Raimond

de Dornia, et de P. de Tripol dans le d image (~c:'ma~')

et l'aleu de S. Jouan de Tornac. « Testes sunt SieMtz

de Pug!aurenz, e Ar. Malpeis, e maestre Guillems de

Puglaurenz, e R. del Potz, et R. A!seus qui anc cartam

scripsit, anno ab incarnatione Domini M. cc. xx. vu.,

mense novembri, Lodoyco rege régnante, Raimundo

Tolosano comite, Fulcone episcopo.

H9S5 Latran. 1227.5 djÉceuibre.

Gregorius O'MCO~MM! ~HOM~M~M

eoM! a'~co~Ma'F~c~ regina F~H~'a?

leviter emitterepoluit, &ra/H~<?/?~ <'0?HH!M~</0'

vel etiam aKMM~M~.

(J. 688. Bulles de pr:v![eges, no ilt. Original scellé.)

Gregorius episcopus, servus servorum Dei e-

iierabili fratri archiepiscopo Senonensi, salutem et

apostolicam benedictionem. Quia non semper

anima precedit palpebris gressus suos, dum plus

ferrens quam sapiat ad inconsiderata prorumpit,

impingit aliquando, sed ne cadat tanto est ei liben-

tius succurrendum quanto pro ipsa favore digna

simplicitas rationabilius Intercedit.–Sane karissima

in Xpisto 6Ma [Btancha] illustris regiaa Francorum

nobis humiliter supplicavit ut, cum spiritu fervens

levia vota quedam emiserit, que \ix aut nunquam

poterit adimplere, ne, quod absit, illa temerare

cogatur, sibi providere misericorditer dignaremur.

Ue tua itaque discretione ptenan) in Domino

fiduciam obtinentes, fraternitati tue per aposto)icn
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scripta mandamus quatinus votis ipsis, sicut

convenit, inteHectis, cum regina ipsa dispenses

vel vota commutes prout, secundum Deum, ejus

saluti videris expedire. Datum Laterani, nonas

decembris, pontificatus nostri anno primo.

Bullede plombsur cordelettesde chanvre. (Inventaire, n"6047.)

t9ë4 1227. Mercredi 22 décembre..

(J. 165. Valois, III, n° 22. 1. Original scellé.)

Coram officiali curioe archidiaconi Senonensis, Jo-

hannes de Jauna et Heluysis uxor ejus recognoscunt se

quatuor arpenta nemoris, quse habebant in nemoribus

de Faveris, domino Ansello de Gallanda pro quatuor
libris Pruvinensium, jam sibi solutis, vendtdisse. "In

cujus rei memoriam et testimonium, presentes litteras,